
672451-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 672451-2024 - Výsledek

Německo – Vozidla s otočným žebříkem – Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - 
Lieferung und Aufbau
OJ S 215/2024 05/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadt Dessau-Roßlau, Zentr. Vergabestelle
E-mail: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Popis: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Identifikátor řízení: abafa690-ca64-4bb0-b214-b0ecd4d66835
Interní identifikátor: 29/2024 De-Ro
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144211 Vozidla s otočným žebříkem

Místo plnění
Poštovní adresa: Innsbrucker Straße 8  
Obec: Dessau-Roßlau
PSČ: 06849
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Popis: Es ist beabsichtigt ein Großtanklöschfahrzeug >8000L auf ein 28t Fahrgestell mit 
Aufbau zu beschaffen
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/672451-2024
mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de


672451-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144211 Vozidla s otočným žebříkem

Místo plnění
Poštovní adresa: Innsbrucker Straße 8  
Obec: Dessau-Roßlau
PSČ: 06849
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Země: Německo

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 331512-2024
Další informace: Ausführungsfristen: Beginn: ab 3. Quartal 2024; Ende: 4. Quartal 2026

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Technischer Wert
Popis: -

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Preis
Popis: -

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Stadt Dessau-Roßlau, Rechtsamt
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-
Anhalt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 658 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000



672451-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Rosenbauer Deutschland GmbH
Oficiální název: Rosenbauer Deutschland GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TEN-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 658 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CON-0001
Datum uzavření smlouvy: 24/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Stadt Dessau-Roßlau, Zentr. Vergabestelle
Registrační číslo: nicht vorhanden
Poštovní adresa: Zerbster Str. 4
Obec: Dessau-Roßlau
PSČ: 06844
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentr. Vergabestelle
E-mail: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Telefon: +49 3402041760
Fax: +49 3402042691360
Internetová adresa: https://www.dessau-rosslau.de
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de
https://www.dessau-rosslau.de


672451-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-7004
Oficiální název: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Registrační číslo: unbekannt
Poštovní adresa: Ernst-Kamieth-Str. 2
Obec: Halle (Saale)
PSČ: 06112
Nižší územní jednotka země (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Země: Německo
E-mail: Poststelle@lvwa.lsa-net.de
Telefon: +49 3455140
Fax: +49 3455141444
Internetová adresa: https://www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-7006
Oficiální název: Stadt Dessau-Roßlau, Rechtsamt
Registrační číslo: siehe oben
Poštovní adresa: Zerbster Straße 4
Obec: Dessau-Roßlau
PSČ: 06844
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Země: Německo
E-mail: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Telefon: +49 3402041760
Internetová adresa: https://www.dessau-rosslau.de
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0001
Oficiální název: Rosenbauer Deutschland GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: DE811968670
Poštovní adresa: Rudolf-Breitscheid-Straße 79
Obec: Luckenwalde
PSČ: 14943
Nižší územní jednotka země (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Země: Německo
E-mail: ausschreibungen.luckenwalde@rosenbauer.com
Telefon: 000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0000
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-7007
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83

mailto:Poststelle@lvwa.lsa-net.de
https://www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de
mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de
https://www.dessau-rosslau.de
mailto:ausschreibungen.luckenwalde@rosenbauer.com


672451-2024 Page 5/5

Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a17ab4d1-a222-44d1-aefb-6cd4bd15aba3  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/11/2024 07:16:11 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 672451-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 215/2024
Datum zveřejnění: 05/11/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

